



Grant Thornton

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Pihlkjær & Co. ApS

Mejlgade 28, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 24 26 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Henrik Pihlkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pihlkjær & Co. ApS Mejlgade 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 24 26 66
	Stiftet: 27. november 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pihlkjær
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	HPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tilberedning og levering af mad, catering, køb og salg af vare hovedsaglig indenfor fødevarer og konsum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.267 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 vil give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.267.230	1.291.032
1 Personaleomkostninger	-1.430.210	-1.597.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.468	-59.368
Andre driftsomkostninger	-5.155	0
Driftsresultat	-308.603	-366.034
Øvrige finansielle omkostninger	-20.804	-5.664
Resultat før skat	-329.407	-371.698
Skat af årets resultat	72.341	81.771
Årets resultat	-257.066	-289.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.066	-289.927
Disponeret i alt	-257.066	-289.927

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	1.042.207	559.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.251	318.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.340.458</u>	<u>877.943</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.376.458</u>	<u>913.943</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.454	98.810
Varebeholdninger i alt	<u>54.454</u>	<u>98.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.636	0
Udskudte skatteaktiver	154.922	82.581
Periodeafgrænsningsposter	17.571	17.019
Tilgodehavender i alt	<u>209.129</u>	<u>99.600</u>
Likvide beholdninger	301.985	231.342
Omsætningsaktiver i alt	<u>565.568</u>	<u>429.752</u>
Aktiver i alt	<u>1.942.026</u>	<u>1.343.695</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	211.094	168.160
Egenkapital i alt	<u>336.094</u>	<u>293.160</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.400	14.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.315	155.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.256.089	660.866
Anden gæld	256.128	219.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.932</u>	<u>1.050.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.932</u>	<u>1.050.535</u>
Passiver i alt	<u>1.942.026</u>	<u>1.343.695</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	458.087	583.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.927	-289.927
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	168.160	293.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.066	-257.066
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	125.000	211.094	336.094

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.377.061	1.511.977
Pensioner	25.849	43.818
Andre omkostninger til social sikring	15.902	18.876
Personaleomkostninger i øvrigt	11.398	23.027
	1.430.210	1.597.698
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 6

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør årligt dkr. 144.000, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPR Holding ApS, CVR-nr. 20 75 76 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
